2

[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 мая 2022 года                              № 276-р
Об отнесении земельных участков к умеренной категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений, утвержденным решением Совета Олонецкого национального муниципального района от 29.09.2021 № 50, Уставом Олонецкого национального муниципального района, в целях организации муниципального земельного контроля,

Администрация Олонецкого национального муниципального района считает необходимым:
1.
Присвоить земельным участкам категорию умеренного риска при осуществлении муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений согласно приложению.

2.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации
	В.Н. Мурый

Приложение

к распоряжению администрации

Олонецкого национального
муниципального района

от 31.05.2022 № 276-р

Перечень земельных участков, расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района, которым присвоена умеренная категория риска

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка (или при его отсутствии адрес местоположения земельного участка)
	Категория риска, присвоенная земельному участку
	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	1.
	10:14:0020602:115
	умеренный риск
	п.п. «а» п.2 Приложения № 1 к решению Олонецкого районного Совета от 29.19.2021 № 50

	2.
	10:14:0020601:26
	умеренный риск
	п.п. «а» п.2 Приложения № 1 к решению Олонецкого районного Совета от 29.19.2021 № 50

	3.
	10:14:0041203:160
	умеренный риск
	п.п. «а» п.2 Приложения № 1 к решению Олонецкого районного Совета от 29.19.2021 № 50

	4.
	10:14:0090601:81
	умеренный риск
	п.п. «а» п.2 Приложения № 1 к решению Олонецкого районного Совета от 29.19.2021 № 50

	5.
	10:14:0081202:24
	умеренный риск
	п.п. «а» п.2 Приложения № 1 к решению Олонецкого районного Совета от 29.19.2021 № 50